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Lahden ammattikorkeakoulun Muotoiluinstituutin 
Mediapalvelut tarjoaa käyttöönne lehden 
uudistukseen monipuolista, suomenkielistä 
asiantuntijuutta ja käytännön osaamista. 
Mediapalvelujen avulla toteutatte lehden 
uudistusprosessit, olipa sitten kyse tuotteen 
nykytilan analysoinnista, lehden visuaalisen 
ilmeen laatimisesta, typografian päivittämisestä 
tai kokonaisvaltaisesta uudelleen suunnittelusta. 

Uudistusprosessi voidaan ulottaa myös lehden 
verkkosivuille.
Mediapalvelujen kautta on myös mahdollista 
hankkia asiantuntevaa koulutusta 

eri tuotantovaiheissa tarvittavien 
ohjelmistojen hallintaan.

On aika uudistaa ja uudistua

	 On turha tehdä pintaremonttia yksityiskohdille,
jos kokonaisuus ei ole kunnossa.



Kuinka lehden 
uudistaminen tapahtuu?

Havainnointi
Uudistaminen alkaa tuotteen ja siihen liittyvien tuotannollisten 
tekijöiden kokonaisvaltaisella arvioinnilla. Asiantuntijoiden tekemän 
ulkoisen analyysin ja lehden tekijöiden näkemysten avulla kartoitetaan 
lehden visuaalinen ja sisällöllinen tila. Tulosten perusteella asiantunti-
jamme laativat yhdessä asiakkaan kanssa arvion uudistustarpeesta ja 
suunnitelman lehden kehittämiseksi.

Asiakas johtaa prosessia
Uudistuksen toteuttajana on viime kädessä 
asiakas itse. Mediapalvelujen asiantuntijat 
toimivat prosessissa ideoiden virittäjinä ja 
sparraajina, joiden ohjaamina saavutetaan 
paras mahdollinen lopputulos.
Mediapalvelut-konseptissa toteutuva tilaaja-
lähtöinen uudistusprosessi antaa asiakkaalle 
enemmän kuin vain kertaluonteisesti uudis-
tuneen lehden. Se tuottaa yritykseen paljon 
uutta käytännön osaamista, informaatiota 
ja ideoita. Tilaajalähtöinen prosessi lisää 
työntekijöiden henkistä pääomaa ja luo 
jatkuvaan uudistumiseen tarvittavaa 
ilmapiiriä yrityksen sisälle.

Vuorovaikutteisuus
Lehden uudistaminen on elävä ja vuorovaikutteinen prosessi, jossa 
edetään yrityksen ja Mediapalvelujen yhteisesti asettamaan päämäärään. 
Tässä työssä meitä auttaa avainhenkilöiden muodostama fokus-ryhmä. 
Uudistukset toteutetaan workshopeissa, joissa muutokset mallinnetaan, 
sovelletaan ja hienosäädetään asetettujen tavoitteiden mukaisiksi. Yhteisten 
päätösten ja käytännön toimien kautta saavutetusta uudistuneesta lehdestä 
painetaan demoversio, jonka avulla tuote voidaan lanseerata yrityksen 
asiakkaille  – lukijoille, tilaajille, ilmoittajille – arvioitavaksi.
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Menestyvä lehti vaatii  
huolellista ylläpitoa.  

Jotta lehti eläisi ajassa,  
on sitä aika-ajoin myös uudistettava.


